
日 曜

1 木
19:00
17:00
18:00

2 金

3 土 14:00 14:00

4 日 14:00

5 月 19:30
19:00
19:20

6 火 (午前中)

13:30
19:00

19:00

7 水 (午前中) 19:00

8 木 (午前中)
19:00

9 金
(午前中)
19:30

10 土
15:00
10:30

11 日 13:30

12 月
19:00
19:00

13 火 13:00 13:30

14 水 13:30 19:00

15 木

19:00
19:00
19:00

16 金 19:00 19:00

17 土 14:00

18 日

19 月 19:00

20 火

平成24年　 3月 　若松区医師会 　行事予定表
北九州市若松区医師会

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会

医療安全対策委員会
［各医師会長連絡協議会 （ﾎﾃﾙ日航福岡）］
[横倉日医会長候補を励ます会（ﾎﾃﾙ日航福岡）]

若松区民医学講座 （市民会館大ホール） 災害医療研修会JMATｺｰｽ （小倉医師会館）

移動理事会 （下関）

若戸医師会役員交流会 （金鍋）
救急・災害医療委員会
学童腎臓検診部会

労災提出締切日

四役会
特定健診・特定保健指導登録医療機関
　研修会 （商工貿易会館）

胃集検読影委員研修会
　 （ホテルクラウンパレス小倉）

社保（紙）・公害提出締切日 理事会

社保（電子媒体）提出締切日
身体障害者手帳（肢体不自由）診断書作成
　研修会 （アシスト2F）

国保・乳障親医療提出締切日
理事会

市民健康セミナー （商工貿易会館）

日医JMATに関する災害医療研修会
　　　　　　　　　　　　　　　  （日医会館）

日医医療政策シンポジウム （日医会館）

医事調停委員会
医業経営講演会 （アシスト2F）

地域医療センター協議会 （本館2F） 四役会

優良事業場見学 （若松・寿工業） 理事会

広報委員会
学校医研修会 （商工貿易会館）

医師臨床研修指定病院長会議
　　　　 （ステーションホテル小倉）

若松区医師会研修会 （本館1F） 北九州周産期医療講習会 （パークサイドビル）

［県医定例代議員会・総会 （県医師会館）］

医療安全対策委員会 （小倉医師会館）

20 火

21 水
13:30
19:00

22 木 19:00 19:00

23 金 19:30 19:00

24 土

25 日

26 月
19:00

27 火 13:00 19:00

28 水
18:30
19:00

29 木
19:00
19:00

30 金

31 土

月　日 時　　間 結果返し(教室) 出務医師

２月２６日(日) ９：００～１０：３０ ３月１１日(日) 栗田弥生

２月２９日(水) １３：３０～１５：００ ３月１４日(水) 村井一郎

３月２２日(木) １３：３０～１５：００ ４月５日(木) 川上治

四役会
理事会

地域ケア研究会 （本館1F) 医療問題懇話会

理事会 介護報酬改定説明会 （小倉医師会館）

北九州ブロック診療報酬改定説明会
　　　　　　　　　 （北九州ソレイユホール）

ケースカンファレンス （別館2Ｆ） 高齢社会対策委員会

議事運営懇談会 （ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ小倉）

定時代議員会・総会 （ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ小倉）

医師会委託
集団健診

検　診　会　場

若　松　区　役　所

島 郷 市 民 セ ン タ ー

中 央 市 民 セ ン タ ー

健康推進対策委員会
保険委員会


