## 平成24年 3月 若松区医師会 行事予定表

北九州市若松区医師会

	REN	*******		北九州市若松区医師会		
日	曜	若 松 区 医 師 会		北九州市医師会		
1	木			医療安全対策委員会 [各医師会長連絡協議会 (ホテル日航福岡)]	19:00 17:00	
'	<b>//</b>			[日区叩会氏廷嗣励議会(ルフルロ肌福岡)]  [横倉日医会長候補を励ます会(ルテル日航福岡)]	18:00	
2	金	若松区民医学講座 (市民会館大ホール) 14:00			10.00	
3				災害医療研修会JMATコース (小倉医師会館) 14:		
4	亩			移動理事会 (下関)	14:00	
		#==== 4 /B = + \		救急・災害医療委員会	19:00	
5	月	若戸医師会役員交流会 (金鍋)	19:30	学童腎臓検診部会	19:20	
		労災提出締切日	(左箭山)	四役会	13:30	
6	火			特定健診・特定保健指導登録医療機関	19:00	
6	X	力火徒山師切口	(午前中)	研修会 (商工貿易会館) 胃集検読影委員研修会	19:00	
				(ホテルクラウンパレス小倉)		
7	水	社保(紙)·公害提出締切日	(午前中)	理事会	19:00	
8	木	社保(電子媒体)提出締切日	(午前中)	身体障害者手帳(肢体不自由)診断書作成	19:00	
	<i>/</i> /\			研修会 (アシスト2F)		
9	金	国保·乳障親医療提出締切日 理事会	(午前中) 19:30			
		<u> </u>	19.30	市民健康セミナー(商工貿易会館)	15:00	
10	土			旧氏健康できた   「個工員勿会館」   日医JMATに関する災害医療研修会	10:30	
'0				(日医会館)	10.00	
11	日			日医医療政策シンポジウム (日医会館)	13:30	
12	月			医事調停委員会	19:00	
				医業経営講演会 (アシスト2F)	19:00	
13	火	地域医療センター協議会 (本館2F)	13:00	四役会	13:30	
14	水	優良事業場見学 (若松·寿工業)	13:30	理事会	19:00	
				広報委員会 学校医研修会 (文工部界会院)	19:00	
15	木			学校医研修会 (商工貿易会館) 医師臨床研修指定病院長会議	19:00 19:00	
					13.00	
16	金	若松区医師会研修会 (本館1F)	19:00	北九州周産期医療講習会 (パークサイドビル)	19:00	
17	±		[県医定例代議員会・総会(県医師会館)]		14:00	
18	日					
19	月			医療安全対策委員会 (小倉医師会館)	19:00	
20	火	应示关土7/米女交及(订语应附公园)		10.00		
				四役会	13:30	
21	水			理事会	19:00	
22	木	地域ケア研究会 (本館1F)	19:00	医療問題懇話会	19:00	
23	金	理事会	19:30	介護報酬改定説明会 (小倉医師会館)	19:00	
24	土					
25	日					
				北九州ブロック診療報酬改定説明会	19:00	
26	月			(北九州ソレイユホール)		
27	火	ケースカンファレンス (別館2F)	13:00	高齢社会対策委員会	19:00	
28	水			議事運営懇談会(リーカロイヤルホテル小倉)	18:30	
				定時代議員会・総会 (リーガロイヤルホテル小倉) 健康推進対策委員会	19:00 19:00	
29	木			保険委員会	19:00	
30	金					
31	<u></u> 土					
<u> </u>						

		月日	時 間	検 診 会 場	結果返し(教室)	出務医師
	医師会委託 集団健診	2月26日(日)	9:00~10:30	若 松 区 役 所	3月11日(日)	栗田弥生
		2月29日(水)	13:30 ~ 15:00	島郷市民センター	3月14日(水)	村井一郎
		3月22日(木)	13:30 ~ 15:00	中 央 市 民 センター	4月5日(木)	川上治